
2010201020102010年度年度年度年度　　　　私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程（（（（一般一般一般一般））））
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松松松松

戸戸戸戸
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一般一般一般一般

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

一般一般一般一般

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

一般一般一般一般

前期前期前期前期

選抜選抜選抜選抜1111期期期期

一般一般一般一般

前期前期前期前期

一般一般一般一般

前期前期前期前期

一般一般一般一般

ＡＡＡＡ日程日程日程日程

一般一般一般一般

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

一般一般一般一般

前期前期前期前期

一般一般一般一般

ＡＡＡＡ日程日程日程日程

一般一般一般一般

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

1111////7777～～～～

1/261/261/261/26

1111////6666～～～～

1/201/201/201/20

12121212////21212121～～～～

1/191/191/191/19

1111////4444～～～～

1/221/221/221/22

1111////6666～～～～

1/251/251/251/25

1111////6666～～～～

1/251/251/251/25

1111////8888～～～～

1/251/251/251/25

1111////8888～～～～

1/251/251/251/25

1111////7777～～～～

1/261/261/261/26

1111////4444～～～～

1/281/281/281/28

1111////8888～～～～

1/291/291/291/29

16 土

17 日

18 月

19 火 出願締切

20 水 出願締切

21 木
出願締切 出願締切

22 金 出願締切
出願締切 窓口受付

23 土

24 日

25 月 出願締切 出願締切 出願締切
窓口受付 窓口受付

出願締切

26 火 出願締切
窓口受付 窓口受付

出願締切

27 水
出願締切 窓口受付

28 木 試験 試験
窓口受付

出願締切

29 金 合格 試験 出願締切

30 土 合格 試験 試験

31 日
試験＜選択＞

試験

1 月
試験＜選択＞

試験

2 火 合格 合格
試験＜選択＞

試験

3 水 合格
試験＜選択＞

4 木 合格 合格 試験

5 金 手続締切 合格

6 土 合格 合格 合格

7 日

8 月

9 火

10 水 手続締切 手続締切 手続締切

11 木

12 金 手続締切 手続締切

13 土

14 日

15 月 手続締切 手続締切

16 火 繰上合格

17 水 手続締切 手続締切

18 木 手続締切

19 金 手続締切

20 土

21 日

22 月

23 火

繰上合格者

手続締切

手続締切

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

試験

会場

本学 本学

本学

（矢巾ｷｬﾝﾊﾟｽ）

東京

大阪

福岡

仙台

本学

大阪

福岡

本学

札幌・旭川・青

森

帯広・北見

函館・秋田

仙台・東京

名古屋・大阪

広島・福岡

本学

坂戸ｷｬﾝﾊﾟｽ

・

安浦ｷｬﾝﾊﾟｽ

本学

本学

東京

大阪

本学 本学

※※※※出願予定出願予定出願予定出願予定のののの大学大学大学大学はははは、、、、必必必必ずずずず募集要項募集要項募集要項募集要項でででで確認確認確認確認してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。 　

※※※※願書願書願書願書のののの出願出願出願出願についてはについてはについてはについては、、、、郵送以外郵送以外郵送以外郵送以外にににに窓口窓口窓口窓口、、、、ホームページホームページホームページホームページ等等等等、、、、幾通幾通幾通幾通りかのりかのりかのりかの方法方法方法方法があるがあるがあるがある場合場合場合場合がありがありがありがあり、、、、それぞれそれぞれそれぞれそれぞれ締切日締切日締切日締切日がががが違違違違うことがありますうことがありますうことがありますうことがあります。。。。

※※※※郵送郵送郵送郵送のののの場合場合場合場合にはにはにはには、、、、消印有効消印有効消印有効消印有効のののの場合場合場合場合とととと必着必着必着必着のののの場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。

一次試験

東京

（水道橋校舎）

・

大阪

本学

東京本学

（生命歯学部）

本学

（日進学舎）

・

大阪

３月

手続締切

手続締切

入

学

金 そ

の

他

諸

経

費

手続締切

２月

試験 試験

試験

試験

合格 合格

合格

出願締切

合格

1月

1111////6666～～～～1111////22222222出願期間出願期間出願期間出願期間 12121212////16161616～～～～1111////272727271111////7777～～～～1111////27272727 1111////5555～～～～1111////21212121

一般一般一般一般

前期前期前期前期

試験試験試験試験

一般一般一般一般

ⅠⅠⅠⅠ期期期期
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2010201020102010年度年度年度年度　　　　私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程（（（（一般一般一般一般））））
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歯歯歯歯
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昭昭昭昭
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学学学学
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奥奥奥奥

羽羽羽羽
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岩岩岩岩
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日日日日

本本本本

大大大大

（（ （（

松松松松

戸戸戸戸

）） ））

東東東東

京京京京

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

朝朝朝朝

日日日日

大大大大

大大大大

阪阪阪阪

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

福福福福

岡岡岡岡

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

松松松松

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

一般一般一般一般

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

一般一般一般一般

中期中期中期中期

選抜選抜選抜選抜2222期期期期

一般一般一般一般

ＢＢＢＢ日程日程日程日程

一般一般一般一般

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

一般一般一般一般

後期後期後期後期

一般一般一般一般

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

一般一般一般一般

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

一般一般一般一般

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

一般一般一般一般

後期後期後期後期

一般一般一般一般

ＢＢＢＢ日程日程日程日程

一般一般一般一般

後期後期後期後期

2222////8888～～～～

2/222/222/222/22

2222////15151515～～～～

2/232/232/232/23

2222////8888～～～～

2/232/232/232/23

2222////10101010～～～～

2/242/242/242/24

2222////15151515～～～～

3/23/23/23/2

2222////1111～～～～2222////27272727

1111////8888～～～～

3/53/53/53/5

2222////23232323～～～～3333////9999

2222////5555～～～～

2/262/262/262/26

2222////15151515～～～～

3/13/13/13/1

2222////8888～～～～

3/113/113/113/11

3333////4444～～～～

3/183/183/183/18

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日  

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金
出願締切 窓口受付

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 出願締切
出願締切 出願締切

出願締切

23 火
窓口受付 窓口受付

出願締切

ﾈｯﾄ出願締切

（正午まで）

出願締切

24 水
窓口受付 窓口受付

出願締切

25 木 試験

26 金 合格
出願締切 窓口受付

出願締切

27 土 試験 出願締切

28 日 試験

1 月 出願締切

2 火 合格 試験 出願締切
出願締切 窓口受付

3 水 合格 試験

4 木 合格 試験

5 金 手続締切 合格 試験 出願締切 合格

6 土

7 日

8 月

9 火 合格 出願締切

10 水 手続締切

11 木 出願締切

12 金 手続締切 試験 手続締切

13 土 試験 試験 試験

14 日

15 月 手続締切 合格 合格

16 火 手続締切 合格

17 水 手続締切 合格

18 木 出願締切

19 金 手続締切

20 土

21 日

22 月 試験

23 火 手続締切 手続締切

24 水 手続締切

25 木 合格

26 金

27 土

試験

会場

本学

本学

東京

大阪

本学

本学

（坂戸ｷｬﾝﾊﾟｽ）

本学

本学

（内丸ｷｬﾝﾊﾟｽ）

・

東京

本学

本学

（水道橋校舎）

本学 本学 本学

本学

東京

大阪

　

（（（（注注注注1111））））

（（（（注注注注1111））））松本歯科大：手続締切→3/29

※※※※出願予定出願予定出願予定出願予定のののの大学大学大学大学はははは、、、、必必必必ずずずず募集要項募集要項募集要項募集要項でででで確認確認確認確認してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

※※※※願書願書願書願書のののの出願出願出願出願についてはについてはについてはについては、、、、郵送以外郵送以外郵送以外郵送以外にににに窓口窓口窓口窓口、、、、ホームページホームページホームページホームページ等等等等、、、、幾通幾通幾通幾通りかのりかのりかのりかの方法方法方法方法があるがあるがあるがある場合場合場合場合がありがありがありがあり、、、、それぞれそれぞれそれぞれそれぞれ締切日締切日締切日締切日がががが違違違違うことがありますうことがありますうことがありますうことがあります。。。。

※※※※郵送郵送郵送郵送のののの場合場合場合場合にはにはにはには、、、、消印有効消印有効消印有効消印有効のののの場合場合場合場合とととと必着必着必着必着のののの場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。

一次試験

札幌

東京

大阪

本学

東京本学

（生命歯学部）

～3/29

手続締切

本学

（日進学舎）

・

東京

大阪

福岡

合格

手続締切

３月

合格

試験

合格

手続締切

手続締切

手続締切

合格

試験

試験

試験

２月

合格

１月

出願期間出願期間出願期間出願期間 2222////10101010～～～～2222////22222222

2222////12121212～～～～

2/262/262/262/26

2222////17171717～～～～2222////222222221111////18181818～～～～2222////5555

試験試験試験試験

一般一般一般一般

後期後期後期後期

一般一般一般一般

2222期期期期

一般一般一般一般

後期後期後期後期

一般一般一般一般

中期中期中期中期

鶴鶴鶴鶴

見見見見

大大大大

愛愛愛愛

知知知知

学学学学

院院院院

大大大大

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

新新新新

潟潟潟潟

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

愛愛愛愛

知知知知

学学学学

院院院院

大大大大

北北北北

海海海海

道道道道

医医医医

療療療療

大大大大

一般一般一般一般

後期後期後期後期

2222////15151515～～～～3333////2222

試験

手続締切

本学

（日進学舎）

・

東京

大阪

福岡



2010201020102010年度年度年度年度　　　　私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程私立歯学部入試日程（（（（センターセンターセンターセンター試験利用試験利用試験利用試験利用））））

昭昭昭昭

和和和和

大大大大

学学学学

鶴鶴鶴鶴

見見見見

大大大大

松松松松

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

福福福福

岡岡岡岡

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

朝朝朝朝

日日日日

大大大大

松松松松

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

昭昭昭昭

和和和和

大大大大

学学学学

鶴鶴鶴鶴

見見見見

大大大大

東東東東

京京京京

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

朝朝朝朝

日日日日

大大大大

松松松松

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

セセセセ試利試利試利試利

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

1111期期期期

セセセセ試利試利試利試利

前期前期前期前期

セセセセ試利用試利用試利用試利用

セセセセ試利試利試利試利

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

中期中期中期中期

セセセセ試利試利試利試利

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

2222期期期期

セセセセ試利試利試利試利

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

ⅡⅡⅡⅡ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

後期後期後期後期

セセセセ試利試利試利試利

前期 前期 前期 前期 AAAA

1111////4444～～～～

1/221/221/221/22

1111////7777～～～～

1/271/271/271/27

1111////7777～～～～

1/261/261/261/26

1111////18181818～～～～

2/122/122/122/12

1111////19191919～～～～

2/122/122/122/12

2222////15151515～～～～

2/232/232/232/23

2222////8888～～～～

2/232/232/232/23

2222////17171717～～～～

2/262/262/262/26

2222////23232323～～～～

3/93/93/93/9

2222////22222222～～～～

3/83/83/83/8

3333////4444～～～～

3/183/183/183/18

1111////6666～～～～

1/151/151/151/15

16 土 センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター

17 日 センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター センター

18 月

19 火

20 水

21 木
出願締切 出願締切

22 金 出願締切

23 土

24 日

25 月
窓口受付 窓口受付

出願締切

26 火 出願締切
窓口受付 窓口受付

27 水 出願締切

28 木

29 金

ﾈｯﾄ出願締切

（正午まで）

30 土 2次試験

31 日

1 月 2次試験

2 火
試験＜選択＞

3 水
試験＜選択＞

4 木 2次合格

5 金
出願締切 窓口受付

6 土 2次合格

7 日

8 月 合格

9 火 2次合格

10 水

11 木

12 金 手続締切 　 出願締切 出願締切

13 土

14 日 2次試験

15 月

16 火 手続締切

17 水 手続締切 2次合格 手続締切

18 木

19 金 手続締切

20 土 2次試験

21 日

22 月 出願締切

23 火 手続締切 2次合格 出願締切 出願締切

ﾈｯﾄ出願締切

（正午まで）

24 水 手続締切

25 木

26 金 出願締切

27 土 2次試験

28 日 2次試験

1 月

2 火 手続締切 2次合格
出願締切 窓口受付

3 水 2次合格 2次試験

4 木

5 金 2次合格
出願締切 出願締切

6 土

7 日

8 月 出願締切
窓口受付 窓口受付

9 火 出願締切
窓口受付 窓口受付

10 水 手続締切

11 木 手続締切

12 金

13 土 2次試験

14 日

15 月 2次試験

16 火 2次合格

17 水 手続締切 2次合格

18 木 出願締切

19 金  

20 土

21 日

22 月 2次試験

23 火

24 水 手続締切 手続締切

25 木 2次合格

26 金

27 土

試験

会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試センター

指定の試験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

大学入試

センター

指定の試

験会場

試験

会場

本学

大阪

福岡

本学

本学

東京

大阪

本学

本学

東京

大阪

本学 本学

本学

（水道橋校舎）

本学

本学

東京

大阪

（（（（注注注注1111））））

（（（（注注注注1111））））松本歯科大：手続締切→3/29

※※※※出願予定出願予定出願予定出願予定のののの大学大学大学大学はははは、、、、必必必必ずずずず募集要項募集要項募集要項募集要項でででで確認確認確認確認してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

※※※※願書願書願書願書のののの出願出願出願出願についてはについてはについてはについては、、、、郵送以外郵送以外郵送以外郵送以外にににに窓口窓口窓口窓口、、、、ホームページホームページホームページホームページ等等等等、、、、幾通幾通幾通幾通りかのりかのりかのりかの方法方法方法方法があるがあるがあるがある場合場合場合場合がありがありがありがあり、、、、それぞれそれぞれそれぞれそれぞれ締切日締切日締切日締切日がががが違違違違うことがありますうことがありますうことがありますうことがあります。。。。

※※※※郵送郵送郵送郵送のののの場合場合場合場合にはにはにはには、、、、消印有効消印有効消印有効消印有効のののの場合場合場合場合とととと必着必着必着必着のののの場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。

大学入試センター

指定の試験会場

東京本学

（生命歯学部）

センター

2次試験

2次合格

手続締切

～3/29

手続締切

大学入試センター

指定の試験会場

大学入試セ

ンター

指定の試験

会場

二次試験

本学

（水道橋校舎）

・

大阪

本学

（日進学舎）

大学入試センター

指定の試験会場

東京本学

（生命歯学部）

本学

（日進学舎）

手続締切

一次試験

大学入試センター

指定の試験会場

合格

2次合格

手続締切

手続締切

2次試験

手続締切

2次合格

2次試験

３月

合格

2次合格

入

学

金 そ

の

他

諸

経

費

センター

出願締切

２月

2次試験

2次合格

2次試験

手続締切

１月

センターセンター

センター

センター

センター

センター

センター

1111////18181818～～～～1111////25252525 2222////10101010～～～～2222////2222222212121212////16161616～～～～1111////27272727 2222////25252525～～～～3333////55552222////15151515～～～～3333////22221111////12121212～～～～1111////21212121

セセセセ試利試利試利試利

前期 前期 前期 前期 BBBB

セセセセ試利試利試利試利

後期後期後期後期

セセセセ試利試利試利試利

ⅠⅠⅠⅠ期期期期

セセセセ試利試利試利試利

1111期期期期

セセセセ試利試利試利試利

後期後期後期後期

セセセセ試利試利試利試利

2222期期期期

セセセセ試利試利試利試利

前期前期前期前期

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

新新新新

潟潟潟潟

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

北北北北

海海海海

道道道道

医医医医

療療療療

大大大大

東東東東

京京京京

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

愛愛愛愛

知知知知

学学学学

院院院院

大大大大

愛愛愛愛

知知知知

学学学学

院院院院

大大大大

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

日日日日

本本本本

歯歯歯歯

科科科科

大大大大

（（ （（

新新新新

潟潟潟潟

生生生生

命命命命

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

）） ））

歯歯歯歯

学学学学

部部部部

試験試験試験試験

出願期間出願期間出願期間出願期間

大学入試セ

ンター

指定の試験

会場

センター

センター

1111////18181818～～～～2222////5555

センター


